
Zarządzenie Nr 188/2011 

Burmistrza Obornik 

z dnia 20 września 2011 r. 

 

 

w sprawie  upoważnienia Dyrektora Obornickiego Centrum Sportu do wykonania prac 

związanych z centralnym ogrzewaniem budynku administracyjnego 

Obornickiego Centrum Sportu przy ul. Objezierskiej 2 w Obornikach 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm.)oraz postanowień Regulaminu Organizacyjnego 

Obornickiego Centrum Sportu, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zezwalam na wykonanie następujących prac w budynku administracyjnym Obornickiego 

Centrum Sportu, którego właścicielem jest Gmina Oborniki: 

1) wymiana pieca węglowego na kocioł gazowy, 

2) wykonanie instalacji gazowej, 

3) wymiana zużytych elementów centralnego ogrzewania 

oraz na podjęcie przez Dyrektora Obornickiego Centrum Sportu wszelkich czynności 

zmierzających do wykonania ww. prac. 

2. Wykonanie ww. prac nastąpi w miesiącu wrześniu przez wykonawcę wskazanego 

przez Dyrektora Obornickiego Centrum Sportu. 

 

§ 2 

 

1. Koszty wykonania prac, o których mowa w § 1, obciążają Obornickie Centrum Sportu. 

2. Nadzór nad wykonaniem prac, o których mowa w § 1 oraz czynności, o których mowa w § 1, 

powierza się Dyrektorowi Obornickiego Centrum Sportu. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


